TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, tendo em vista a Ata de Abertura e Julgamento elaborada
pela Comissão de Licitação e o Parecer Jurídico Conclusivo favorável, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 20/2018

b) Licitação nº  Pregão nº 12/2018

c) Data Homologação 04 de abril de 2018

d) Objeto da Licitação Contratação de empresa especializada no ramo jornalístico para prestação de
serviços de publicação dos atos oficiais da Administração Pública do Município de
Nova Esperança do Sudoeste - PR

O item, da descrição do serviço, da empresa e do valor homologado:

LOTE ITEM QT UN DESCRIÇÃO PRESTADOR DO SERVIÇO UNIT TOTAL

1 1 12 MEN Prestação de serviços de
publicação de Atos Oficiais da
Administração Pública

EDITORA ESPACO REGIONAL
COMUNICACOES LTDA

CNPJ: 03.366.871/0001-11

4.300,00 51.600,00

Valor total homologado por extenso: (Cinqüenta e um mil e seiscentos reais)

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 04 de abril de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal